
 _________________________________  

UCHWAŁA 6/2010 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W RABIE WYŻNEJ 

z dnia 5 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na 21 

listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Gminna Komisja 

Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010 r. 

w składach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 



  

  

 Załącznik 

do uchwały 

Gminnej Komisji Wyborczej w Rabie Wyżnej 

z dnia 5 listopada 2010 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. Raba Wyżna 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1: 

1. Tadeusz Węglarczyk, zam: Sieniawa 

2. Anna Rapacz, zam: Rabka-Zdrój 

3. Irena Czop, zam: Raba Wyżna 

4. Edyta Palarczyk, zam: Sieniawa 

5. Zofia Szpurnóg, zam: Raba Wyżna 

6. Monika Sabura, zam: Raba Wyżna 

7. Stefania Kowal, zam: Raba Wyżna 

8. Maria Domalik, zam: Sieniawa 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2: 

1. Józefa Łukaszka, zam: Raba Wyżna 

2. Jacek Macioł, zam: Raba Wyżna 

3. Janina Fyda, zam: Skawa 

4. Maria Gniecka, zam: Raba Wyżna 

5. Łukasz Palarczyk, zam: Sieniawa 

6. Maria Siarkiewicz, zam: Raba Wyżna 

7. Natalia Dziwisz, zam: Raba Wyżna 

8. Teresa Antolak, zam: Sieniawa 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3: 

1. Danuta Lemiszka, zam: Bielanka 

2. Irena Bala, zam: Raba Wyżna 

3. Bożena Skrętkowska-Paluch, zam: Rokiciny Podhalańskie 

4. Dorota Oleksy, zam: Sieniawa 

5. Zuzanna Chrobak, zam: Sieniawa 

6. Renata Jandura, zam: Raba Wyżna 

7. Marek Chrobak, zam: Bielanka 

8. Katarzyna Szeliga, zam: Sieniawa 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4: 

1. Maria Pociecha, zam: Rokiciny Podhalańskie 

2. Monika Kowalczyk, zam: Sieniawa 

3. Aneta Latawiec, zam: Rokiciny Podhalańskie 

4. Janina Macioł, zam: Sieniawa 

5. Barbara Gonciarczyk, zam: Sieniawa 

6. Teresa Wojdyła, zam: Rokiciny Podhalańskie 

7. Barbara Makowska, zam: Raba Wyżna 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5: 

1. Danuta Siarka, zam: Podsarnie 

2. Monika Warciak, zam: Podsarnie 

3. Ewa Grzybacz, zam: Podsarnie 

4. Sylwia Franczak, zam: Sieniawa 

5. Karolina Hudomięt, zam: Raba Wyżna 

6. Żaneta Kowalczyk, zam: Podsarnie 

7. Lucyna Kosek, zam: Podsarnie 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6: 

1. Bożena Łabuda, zam: Harkabuz 

2. Bernadeta Zaremba, zam: Podsarnie 

3. Danuta Rapacz, zam: Harkabuz 

4. Danuta Kubowicz, zam: Raba Wyżna 

5. Kamila Lis, zam: Raba Wyżna 

6. Piotr Jaga, zam: Harkabuz 

7. Stanisław Krauzowicz, zam: Raba Wyżna 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7: 

1. Dorota Dydziak, zam: Sieniawa 

2. Agnieszka Miśkowiec, zam: Raba Wyżna 

3. Przemysław Świerk, zam: Sieniawa 

4. Michał Bocheńczak, zam: Raba Wyżna 

5. Tomasz Ścieszka, zam: Skawa 

6. Adam Łabuda, zam: Bukowina Osiedle 

7. Katarzyna Stolarczyk, zam: Skomielna Biała 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8: 

1. Bożena Agata Maluty, zam: Skawa 

2. Teodor Siarka, zam: Podsarnie 

3. Mateusz Papierz, zam: Skawa 

4. Paulina Janiak, zam: Skawa 

5. Justyna Latawiec-Barcik, zam: Skawa 

6. Katarzyna Surlas, zam: Skawa 

7. Monika Zagata, zam: Spytkowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9: 

1. Agata Małgorzata Jankowska, zam: Skawa 

2. Marcela Kubacka, zam: Podsarnie 

3. Lidia Rapacz, zam: Rokiciny Podhalańskie 

4. Joanna Dziwisz, zam: Raba Wyżna 

5. Marcin Majchrzak, zam: Raba Wyżna 

6. Agnieszka Dziedzic, zam: Podsarnie 

7. Robert Krupowski, zam: Skawa 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10: 

1. Kinga Truta, zam: Sieniawa 

2. Stanisława Dziwisz-Franczak, zam: Raba Wyżna 

3. Marlena Lemiszka, zam: Bielanka 

4. Beata Sieczka, zam: Sieniawa 

5. Tadeusz Chlebek, zam: Sieniawa 

6. Mieczysław Bochnak, zam: Sieniawa 

7. Maria Langer, zam: Sieniawa 

 


